t*r*
t** Preíell{Jí,3 Munlripãl dÊ

VERTENTE DO LÉRiÜ

I

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N' 015/2022

Nomeia Diretora Presidente clo IPWL.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que the são

conferidas, pela Constituição da Repúbiica do Estado e. sobretudo pela Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art 1o - NOMEAR a Sr". SILEIDE COSTA DA SILVA, portadora do RG no:

6093271SSP/PE e do CPF n': 049.099.654-08, paÍa exercer o caÍgo de Diretora Presidente

do IPYEL - Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Vertente do Lério,

Art.2' - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do PreÍ-eito do Município de Vertente do Lerio, 03 de janeiro de 2A22

SL
RENA

PREFEITO

rü811ffiüü lii$ üüf,Dn. Dt Âlí§$§ r$ f,Hifàir.

ç 78+

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 Centro i Vertente do Lério - PE
Fone.: 3634-7144 I Fax.: 3634-1156 - CEP.: 55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/000i-60

L